АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29

 03 апреля 2015 г.                                                                          ст. Жуковская

« О внесении уточнений в адресное хозяйство
Жуковского сельского поселения »

   В связи с проведением технической инвентаризации по упорядочению адресов объектов недвижимого имущества на территории Жуковского сельского поселения, Администрация Жуковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить квартире, принадлежащей по праву собственности Шелковой Надежде Алексеевне адрес: Ростовская область, Дубовский район, ст-ца Подгоренская, ул. Центральная, д.10, кв.1
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:09:0030301: 105, принадлежащему по праву собственности Шелковой Надежде Алексеевне адрес: Ростовская область, Дубовский район, ст-ца Подгоренская, ул. Центральная, д.10, кв.1
3. Специалисту по вопросам земельных и имущественных отношений   внести изменения в похозяйственную книгу, адресный реестр МО «Жуковское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Жуковского
сельского поселения                                                    С.В.Чайкин

Верно: специалист по правовой
и кадровой работе                                                        Л.В.Киселева